
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа «НьюТон» г.Чайковского 

 

ПРИКАЗ 

 

29.02.2024                                                                                                        № 126  

 

Об утверждении графика промежуточной аттестации 

в 1-9 классах в 2024 году 

 

На основании Положения о сроках, формах, периодичности текущего 

контроля и промежуточной аттестации обучающихся МАОУ СОШ НьюТон, 

решения Педагогического совета школы протокол № 13 от 12.02.2024 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Определить сроки проведения промежуточной аттестации для 

обучающихся 1-8 классов с 8 апреля по 17 мая 2024 г., для обучающихся 9 

классов с 8 апреля по 27 апреля 2024 г.  

2. Утвердить график промежуточной аттестации 1-4 классов:  
класс предмет дата форма учитель 

1А 

 

Русский язык  16.04.2024 комплексная работа Макарова Н.Ю. 

Литературное чтение 18.04.2024 комплексная работа Макарова Н.Ю. 

Математика  23.04.2024 комплексная работа Макарова Н.Ю. 

Окружающий мир 26.04.2024 комплексная работа Макарова Н.Ю. 

Музыка  17.05.2024 Тестовая работа Космач И.К. 

Изо  30.04.2024 комплексная работа Макарова Н.Ю. 

Технология  25.04.2024 комплексная работа Макарова Н.Ю. 

Физическая культура 16.05.2024 практический зачет Батуева Л.Г. 

1Б Русский язык  16.04.2024 комплексная работа Еловикова А.В. 

Литературное чтение 18.04.2024 комплексная работа Еловикова А.В. 

Математика  23.04.2024 комплексная работа Еловикова А.В. 

Окружающий мир 26.04.2024 комплексная работа Еловикова А.В. 

Музыка  14.05.2024 Тестовая работа Туранская Е.Л. 

Изо  30.04.2024 комплексная работа Еловикова А.В. 

Технология  25.04.2024 комплексная работа Еловикова А.В. 

Физическая культура 16,05.2024 практический зачет Батуева Л.Г. 

1В Русский язык  15.04.2024 комплексная работа Баландина С.А. 

Литературное чтение 17.04.2024 комплексная работа Баландина С.А. 

Математика  23.04.2024 комплексная работа Баландина С.А. 

Окружающий мир 22.04.2024 комплексная работа Баландина С.А. 

Музыка  14.05.2024 Тестовая работа Туранская Е.Л. 

Изо  24.04.2024 комплексная работа Баландина С.А. 

Технология  18.04.2024 комплексная работа Баландина С.А. 

Физическая культура 16.05.2024 практический зачет Батуева Л.Г. 

1Г Русский язык  15.04.2024 комплексная работа Турова Е.А. 

Литературное чтение 17.04.2024 комплексная работа Турова Е.А. 

Математика 23.04.2024 комплексная работа Турова Е.А. 

Окружающий мир 22.04.2024 комплексная работа Турова Е.А. 



Музыка  17.05.2024 Тестовая работа Космач И.К. 

Изо  24.04.2024 комплексная работа Турова Е.А. 

Технология  18.04.2024 комплексная работа Турова Е.А. 

Физическая культура 16.05.2024 практический зачет Батуева Л.Г. 

2З Русский язык  25.04.2024 Комплексная работа Калабина Т.К. 

Литературное чтение 18.04.2024 Комплексная работа Калабина Т.К. 

Математика  23.04.2024 Комплексная работа Калабина Т.К. 

Окружающий мир 30.04.2024 Комплексная работа Калабина Т.К. 

Английский язык  24.04.2024 Комплексная работа Шапкова А.Н. 

Лисиченко М.Н. 

Музыка  15.05.2024 Комплексная работа Туранская Е.Л. 

Изо  14.05.2024 Комплексная работа Калабина Т.К. 

Технология  16.05.2024 Комплексная работа Калабина Т.К. 

Физическая культура 26.04.2024 Комплексная работа Кузнецова Е.В. 

2И Русский язык  25.04.2024 Комплексная работа Мовсисян Л.А. 

Литературное чтение 19.04.2024 работа с текстом  Мовсисян Л.А. 

Математика 26.04.2024 контрольная работа Мовсисян Л.А. 

Окружающий мир 23.04.2024 Комплексная работа Мовсисян Л.А. 

Английский язык  24.04.2024 Комплексная работа  Шапкова А.Н. 

Лисиченко М.Н. 

Музыка  14.05.2024 комплексная работа Космач И.К. 

Изо  15.05.2024 тест + творческая работа Мовсисян Л.А. 

Технология  17.05.2024 тест + творческая работа Мовсисян Л.А. 

Физическая культура 25.04.2024 Практический зачет Кузнецова Е.В. 

2Л Русский язык  18.04.2024 Комплексная работа Лаврентьева О.В. 

Литературное чтение 23.04.2024 Комплексная работа Лаврентьева О.В. 

Математика 30.04.2024 контрольная работа Лаврентьева О.В. 

Окружающий мир 25.04.2024 Комплексная работа Лаврентьева О.В. 

Английский язык  24.04.2024 Комплексная работа  Шапкова А.Н. 

Лисиченко М.Н. 

Музыка 14.05.2024 комплексная работа Космач И.К. 

Изо 21.05.2024 творческая работа Лаврентьева О.В. 

Технология 15.04.2024 творческая работа Лаврентьева О.В. 

Физическая культура 26.04.2024 практический зачет Кузнецова Е.В. 

2М Русский язык  23.04.2024 Комплексная работа Мартюшева В.Ю. 

Литературное чтение 19.04.2024 Комплексная работа Мартюшева В.Ю. 

Математика  25.04.2024 контрольная работа Мартюшева В.Ю. 

Окружающий мир 22.04.2024 Комплексная работа Мартюшева В.Ю. 

Английский язык  24.04.2024 Комплексная работа  Шапкова А.Н. 

Лисиченко М.Н. 

Музыка  15.05.2024 Тестовая работа Туранская Е.Л. 

Изо  30.04.2024 тест+творческая работа Мартюшева В.Ю. 

Технология  26.04.2024 тест+творческая работа Мартюшева В.Ю. 

Физическая культура 16.05.2024 практический зачет Кузнецова Е.В. 

3А Русский язык  23.04.2024 Комплексная работа Салахеева М.Л. 

Литературное чтение 16.04.2024 Комплексная работа Салахеева М.Л. 

Иностранный язык 26.04.2024 Комплексная работа Корепанова С.Ю. 

Овчинникова О.А. 

математика 25.04.2024 Комплексная работа Салахеева М.Л. 

Окружающий мир 17.04.2024 Комплексная работа Салахеева М.Л. 



Музыка 13.05.2024 тестовая работа Космач И.К. 

Изо 13.05.2024 Комплексная работа  Салахеева М.Л. 

Технология 14.05.2024 Творческая работа  Салахеева М.Л. 

Физическая культура 16.05.2024 практический зачет Хорошавина Я.А. 

3Б Русский язык  23.04.2024 Диктант, 

грамматическое задание 

Килина Л.С. 

Литературное чтение 16.04.2024 Комплексная работа Килина Л.С. 

Иностранный язык 26.04.2024 Комплексная работа Корепанова С.Ю. 

Овчинникова О.А. 

Математика 25.04.2024 Контрольная работа Жуланова Н.А. 

Окружающий мир 24.04.2024 Контрольная  работа Жуланова Н.А. 

Музыка 13.05.2024 Тестовая работа Космач И.К. 

Изо 16.05.2024 Комплексная работа Якимова Т.И. 

Технология 16.05.2024 Комплексная работа Якимова Т.И. 

Физическая культура 17.05.2024 практический зачет Хорошавина Я.А. 

3В Русский язык  09.04.2024 Комплексная работа Беляева О.В. 

Литературное чтение 18.04.2024 Комплексная работа Беляева О.В. 

Иностранный язык 26.04.2024 Комплексная работа Корепанова С.Ю. 

Овчинникова О.А. 

Математика 16.04.2024 Комплексная работа Беляева О.В. 

Окружающий мир 11.04.2024 Комплексная работа Беляева О.В. 

Музыка 13.05.2024 Тестовая работа Ксмач И.К. 

Изо  24.04.2024 Комплексная работа Беляева О.В. 

Технология  25.04.2024 Комплексная работа Беляева О.В. 

Физическая культура 16.05.2024 практический зачет Хорошавина Я.А. 

3Г Русский язык  9.04.2024 Комплексная работа Фазиуллина К.С. 

Литературное чтение 18.04.2024 Комплексная работа Фазиуллина К.С. 

Иностранный язык 26.04.2024 Комплексная работа Корепанова С.Ю. 

Овчинникова О.А. 

Математика  16.04.2024 Комплексная работа Фазиуллина К.С. 

Окружающий мир 11.04.2024 Комплексная работа Фазиуллина К.С. 

Музыка  13.05.2024 Тестовая работа Туранская Е. Л. 

Изо  25.04.2024 Комплексная работа Фазиуллина К.С. 

Технология  24.04.2024 Комплексная работа Фазиуллина К.С. 

Физическая культура 16.05.2024 практический зачет Хорошавина Я.А. 

3Д 

 

Русский язык  11.04.2024 Комплексная работа Фазиуллина М.С. 

Литературное чтение 19.04.2024 Комплексная работа Фазиуллина М.С. 

Иностранный язык 26.04.2024 Комплексная работа Корепанова С.Ю. 

Овчинникова О.А. 

Математика  16.04.2024 Комплексная работа Фазиуллина М.С. 

Окружающий мир 09.04.2024 Комплексная работа Фазиуллина М.С. 

Музыка  14.05.2024 Тестовая работа Туранская Е. Л. 

Изо  26.04.2024 Комплексная работа Фазиуллина М.С. 

Технология  24.04.2024 Комплексная работа Фазиуллина М.С. 

Физическая культура 16.05.2024 практический зачет Хорошавина Я.А. 

4А Русский язык 09.04.2024 Комплексная работа Жуланова Н.А  

Литературное чтение 22.04.2024 Комплексная работа Жуланова Н.А   

Иностранный язык 25.04.2024 Комплексная работа Караганова Е.В. 

Лисиченко М.Н. 

Математика  16.04.2024 Комплексная работа Жуланова Н.А  



Окружающий мир 17.04.2024 Комплексная работа Жуланова Н.А  

Музыка  15.05.2024 Тестовая работа Космач И.К. 

Изо  23.04.2024 Комплексная работа Жуланова Н.А  

Технология  18.04.2024 Тестовая работа Жуланова Н.А  

Физическая культура 17.05.2024 практический зачет Хорошавина Я.А. 

ОРКСЭ 26.04.2024  Жуланова Н.А  

4Б Русский язык  09.04.2024 Комплексная работа Мухамадьярова Г.А. 

Литературное чтение 23.04.2024 Комплексная работа Мухамадьярова Г.А. 

Иностранный язык 25.04.2024 комплексная работа Караганова Е.В. 

Лисиченко М.Н. 

Математика  16.04.2024 Комплексная работа Мухамадьярова Г.А. 

Окружающий мир 18.04.2024 Комплексная работа Мухамадьярова Г.А. 

Музыка  14.05.2024 Тестовая работа Туранская Е.Л. 

Изо  15.05.2024 Комплексная работа Якимова Т.И. 

Технология  30.04.2024 Комплексная работа Мухамадьярова Г.А. 

Физическая культура 17.05.2024 Практический зачет Хорошавина Я.А. 

ОРКСЭ 26.04.2024 Тестовая работа  Мухамадьярова Г.А. 

4В Русский язык 09.04.2024 Комплексная работа Коровина Т.А. 

Литературное чтение 23.04.2024 Комплексная работа Коровина Т.А. 

Иностранный язык 25.04.2024 комплексная работа Караганова Е.В. 

Лисиченко М.Н. 

Математика  16.04.2024 Комплексная работа Коровина Т.А. 

Окружающий мир 18.04.2024 Комплексная работа Коровина Т.А. 

Музыка  14.05.2024 Тестовая работа Туранская Е. Л. 

Изо  15.05.2024 Комплексная работа Коровина Т.А. 

Технология  11.04.2024 Комплексная работа Коровина Т.А. 

Физическая культура 17.05.2024 практический зачет Хорошавина Я.А. 

ОРКСЭ 26.04.2024 Тестовая работа Богданова И.В. 

4Г 

 

Русский язык 09.04.2024 Комплексная работа Каракулова Ю.А. 

Литературное чтение 23.04.2024 Комплексная работа Каракулова Ю.А 

Иностранный язык 25.04.2024 комплексная работа Караганова Е.В. 

Лисиченко М.Н. 

Математика  16.04.2024 Комплексная работа Каракулова Ю.А 

Окружающий мир 18.04.2024 Комплексная работа Каракулова Ю.А 

Музыка  15.05.2024. Тестовая работа Космач И.К. 

Изо  03.05.2024 Комплексная работа Каракулова Ю.А 

Технология  13.05.2024 Комплексная работа Каракулова Ю.А 

Физическая культура 17.05.2024 практический зачет Хорошавина Я.А. 

ОРКСЭ 26.04.2024 Тестовая работа  Каракулова Ю.А 

 

3. Утвердить график промежуточной аттестации 5-9 классов:  

Класс Предмет Дата  Форма учитель 

5А ИЗО  23 апреля Тестовая работа Якимова Т.И. 

Английский язык (1гр) 3 мая Комплексная работа Лисиченко М.Н. 

Английский язык (2гр) 3 мая Комплексная работа Богданова С.В. 

Музыка  14 мая Тестовая работа Туранская Е.Л. 

История 16 мая Письменная работа по 

типу ВПР 

Абдулина О.М. 



Литература 15 мая Письменная работа Тюкалова В.С. 

Математика  13 мая Контрольная работа Еловикова А.В. 

Русский язык 22 апреля Письменная работа по 

типу ВПР 

Тюкалова В.С. 

География 17 мая Тестовая работа Ким О.В. 

Физическая культура 6 мая Комплексная работа (тест 

и нормативы) 

Кузнецова Е.В. 

Технология (дев) 8 мая Комбинированная работа 

(тест и практическое 

задание) 

Самарина Е.А. 

Технология (мал) 8 мая Комбинированная работа 

(тест и практическое 

задание) 

Шиляев А.А. 

Биология 25 апреля Тестовая работа по типу 

ВПР 

Ким О.В. 

ОДНКНР 7 мая Тестовая работа Шестакова С.Н. 

Финансовая 

грамотность 

2 мая Тестовая работа Богданова И.В. 

5Н ИЗО  22 апреля Тестовая работа Якимова Т.И. 

Английский язык (1гр) 3 мая Тестовая работа Лисиченко М.Н. 

Английский язык (2гр) 3 мая Тестовая работа Богданова С.В. 

Музыка  13 мая Тестовая работа Туранская Е.Л. 

История 15 мая Тестовая работа по типу 

ВПР 

Абидулина О.М. 

Литература 23 апреля Письменная работа Тюкалова В.С. 

Математика  14 мая Контрольная работа Баландина С.А. 

Русский язык 24 апреля Письменная работа по 

типу ВПР 

Тюкалова В.С. 

География 17 мая Тестовая работа Ким О.В. 

Физическая культура 7 мая Комплексная работа (тест 

и нормативы) 

Кузнецова Е.В. 

Технология (дев) 8 мая Комбинированная работа 

(тест и практическое 

задание) 

Самарина Е.А. 

Технология (мал) 8 мая Комбинированная работа 

(тест и практическое 

задание) 

Шиляев А.А. 

Биология 6 мая Тестовая работа по типу 

ВПР 

Ким О.В. 

Информатика 16 мая Комбинированная работа Чикурова Е.М. 

ОДНКНР 2 мая Тестовая работа Шестакова С.Н. 

5Т ИЗО  14 мая Тестовая работа Якимова Т.И. 

Английский язык (1гр) 8 мая Тестовая работа Лисиченко М.Н. 

Английский язык (2гр) 8 мая Тестовая работа Богданова С.В. 

Музыка  16 мая Тестовая работа Космач И.К. 

История 24 апреля Тестовая работа по типу 

ВПР 

Абидулина О.М. 

Литература 22 апреля Письменная работа Тюкалова В.С. 

Математика  13 мая Контрольная работа Васильева А.М. 

Русский язык 23 апреля Письменная работа по 

типу ВПР 

Тюкалова В.С. 

География 17 мая Тестовая работа Ким О.В 



Физическая культура 6 мая Комплексная работа (тест 

и нормативы) 

Кузнецова Е.В. 

Технология (дев) 15 мая Комбинированная работа 

(тест и практическое 

задание) 

Самарина Е.А. 

Технология (мал) 15 мая Комбинированная работа 

(тест и практическое 

задание) 

Шиляев А.А. 

Биология 25 апреля Тестовая работа по типу 

ВПР 

Ким О.В. 

Информатика 7 мая Комбинированная работа Батакова Е.Л. 

ОДНКНР 3 мая Тестовая работа Шестакова С.Н. 

Программирование  2 мая Творческая работа Батакова Е.Л. 

6А ИЗО  6 мая Тестовая работа Шестакова С.Н. 

Английский язык (1гр) 16 мая Комплексная работа Шапкова А.Н. 

Английский язык (2гр) 16 мая Комплексная работа Богданова С.В. 

Музыка  25 апреля Тестовая работа Туранская Е.Л. 

История 17 мая Письменная работа по 

типу ВПР 

Оконешников А.Ю. 

Литература 22 апреля Письменная работа Безносова М.А. 

Математика  3 мая Контрольная работа Муравьева Т.А. 

Русский язык 7 мая Письменная работа по 

типу ВПР 

Безносова М.А. 

География 14 мая Тестовая работа Ким О.В. 

Физическая культура 8 мая Комплексная работа (тест 

и нормативы) 

Батуева Л.Г. 

Технология (дев) 23 апреля Комбинированная работа 

(тест и практическое 

задание) 

Самарина Е.А. 

Технология (мал) 23 апреля Комбинированная работа 

(тест и практическое 

задание) 

Шиляев А.А. 

Биология 15 мая Тестовая работа по типу 

ВПР 

Ким О.В. 

Обществознание 13 мая Тестовая работа Терскова С.В. 

Финансовая 

грамотность 

2 мая Тестовая работа Богданова И.В. 

6К ИЗО  17 мая Тестовая работа Шестакова С.Н. 

Английский язык 6 мая Комбинированная работа Богданова С.В. 

Музыка  14 мая Тестовая работа Туранская Е.Л. 

История 22 апреля Тестовая работа Оконешников А.Ю. 

Литература 23 апреля Письменная работа Килина Л.С. 

Математика  3 мая Контрольная работа Ваганова Е.В. 

Русский язык 13 мая Письменная работа по 

типу ВПР 

Килина Л.С. 

География 7 мая Тестовая работа  Ким О.В. 

Физическая культура 8 мая Комплексная работа (тест 

и нормативы) 

Батуева Л.Г. 

Технология 25 апреля Комбинированная работа 

(тест и практическое 

задание) 

Самарина Е.А. 

Информатика  16 мая Комбинированная работа Антропова Н.В. 



Биология 15 мая Тестовая работа по типу 

ВПР 

Ким О.В. 

ОБЖ 2 мая Тестовая работа Саляхов А.Б. 

Обществознание 24 апреля Тестовая работа Терскова С.В. 

6Н ИЗО  7 мая Тестовая работа Шестакова С.Н. 

Английский язык (1гр) 15 мая Тестовая работа Корепанова С.Ю. 

Английский язык (2гр) 15 мая Тестовая работа Караганова Е.В. 

Музыка  25 апреля Тестовая работа Туранская Е.Л. 

История 22 апреля Тестовая работа по типу 

ВПР 

Оконешников А.Ю. 

Литература 6 мая Письменная работа Безносова М.А. 

Математика  3 мая Контрольная работа Муравьева Т.А. 

Русский язык 13 мая Письменная работа по 

типу ВПР 

Безносова М.А. 

География 7 мая Тестовая работа Ким О.В. 

Физическая культура 8 мая Комплексная работа (тест 

и нормативы) 

Батуева Л.Г. 

Технология (дев) 17 мая Комбинированная работа 

(тест и практическое 

задание) 

Самарина Е.А. 

Технология (мал) 2 мая Комбинированная работа 

(тест и практическое 

задание) 

Шиляев А.А. 

Биология 16 мая Тестовая работа по типу 

ВПР 

Ким О.В. 

Информатика 23 апреля Комбинированная работа Чикурова Е.М. 

Обществознание 14 мая Тестовая работа Терскова С.В. 

Краеведение 26 апреля Творческая работа Иванова Е.С. 

6Т ИЗО  8 мая Тестовая работа Шестакова С.Н. 

Английский язык (1гр) 15 мая Тестовая работа Корепанова С.Ю. 

Английский язык (2гр) 15 мая Тестовая работа Караганова Е.В. 

Музыка  14 мая Тестовая работа Космач И.К. 

История 3 мая Тестовая работа по типу 

ВПР 

Оконешников А.Ю. 

Литература 25 апреля Письменная работа Безносова М.А. 

Математика  22 апреля Контрольная работа Миляева М.А. 

Русский язык 13 мая Письменная работа по 

типу ВПР 

Безносова М.А. 

География 7 мая Тестовая работа Ким О.В. 

Физическая культура 6 мая Комплексная работа (тест 

и нормативы) 

Батуева Л.Г. 

Технология (дев) 2 мая Комбинированная работа 

(тест и практическое 

задание) 

Самарина Е.А. 

Технология (мал) 2 мая Комбинированная работа 

(тест и практическое 

задание) 

Шиляев А.А. 

Биология 8 мая Тестовая работа по типу 

ВПР 

Ким О.В. 

Информатика 1гр 17 мая Комбинированная работа Батакова Е.Л. 

Информатика 2 гр. 16 мая Комбинированная работа  

Обществознание 23 апреля Тестовая работа Терскова С.В. 

Программирование 24 апреля Творческая работа Батакова Е.Л. 



6Э ИЗО  6 мая Тестовая работа Шестакова С.Н. 

Английский язык (1гр) 16 мая Комплексная работа Шапкова А.Н. 

Английский язык (2гр) 16 мая Комплексная работа Богданова С.В. 

Музыка  7 мая Тестовая работа Космач И.К. 

История 17 мая Письменная работа по 

типу ВПР 

Оконешников А.Ю. 

Литература 25 апреля Письменная работа Тюкалова В.С. 

Математика  14 мая Контрольная работа Муравьева Т.А. 

Русский язык 22 апреля Письменная работа по 

типу ВПР 

Гильманшина О.В. 

География 23 апреля Тестовая работа по типу 

ВПР 

Ким О.В. 

Физическая культура 3 мая Комплексная работа (тест 

и нормативы) 

Батуева Л.Г. 

Технология (дев) 2 мая Комбинированная работа Самарина Е.А. 

Технология (мал) 2 мая Комбинированная работа Шиляев А.А. 

Биология 8 мая Тестовая работа по тиру 

ВПР 

Ким О.В. 

Информатика 24 апреля Комбинированная работа Чикурова Е.М. 

Обществознание 13 мая Тестовая работа Терскова С.В. 

Финансовая 

грамотность 

15 мая Письменная работа Богданова И.В. 

7А ИЗО  23 апреля Тестовая работа Шестакова С.Н. 

Английский язык (1гр) 15 мая Комплексная работа Караганова Е.В. 

Английский язык (2гр) 15 мая Комплексная работа Лисиченко М.Н. 

Музыка  25 апреля Тестовая работа Туранская Е.Л. 

История 22 апреля Тестовая работа Оконешников А.Ю. 

Литература 24 апреля тест с элементом 

сочинения 

Килина Л.С. 

Алгебра  13 мая Тестовая работа Муравьева Т.А. 

Геометрия 23 апреля Комплексная работа Муравьева Т.А. 

Вероятность и 

статистика 

25 апреля Тестовая работа Муравьева Т.А. 

Русский язык  16 мая Письменная работа по 

типу ВПР 

Килина Л.С. 

География 6 мая Тестовая  работа Иванова Е.С. 

Обществознание 2 мая Тестовая работа по типу 

ВПР 

Оконешников А.Ю. 

Физическая культура 7 мая Практический зачет Батуева Л.Г. 

Технология (дев) 17 мая Комбинированная работа 

(тест и проект) 

Самарина Е.А. 

Технология (мал) 17 мая Комбинированная работа 

(тест и практическое 

задание) 

Шиляев А.А. 

Биология 8 мая Работа по типу ВПР Ким О.В. 

Информатика 3 мая Комбинированная работа Чикурова Е.М. 

Физика 14 мая Тестовая работа Васильева А.М. 

Финансовая 

грамотность 

26 апреля Тестовая работа Богданова И.В. 

7К Русский язык 13 мая Письменная работа по 

типу ВПР 

Килина Л.С. 

ИЗО  22 апреля Тестовая работа Шестакова С.Н. 



Литература 17 мая Тест  с элементом 

сочинения 

Килина Л.С. 

География 6 мая Тестовая  работа Иванова Е.С. 

ОБЖ 8 мая Тестовая  работа Саляхов А.Б. 

Музыка 26 апреля Тестовая  работа Туранская Е.Л. 

Английский язык  15 мая Комплексная работа Богданова С.В. 

Информатика  24 апреля Комбинированная работа 

(теория по билетам и 

практическая работа) 

Батакова Е.Л. 

Обществознание 2 мая Тестовая работа Оконешников А.Ю. 

Алгебра 16 мая Тестовая работа Муравьева Т.А. 

Геометрия 22 апреля Комплексная работа Муравьева Т.А. 

Вероятность и 

статистика 

25 апреля Тестовая работа Муравьева Т.А. 

Технология   25 апреля Комбинированная работа 

(тест и практическое 

задание) 

Самарина Е.А. 

История 14 мая Тестовая работа Оконешников А.Ю. 

Биология 8 мая Работа по типу ВПР Ким О.В. 

Физическая культура 7 мая Практический зачет Батуева Л.Г. 

Физика 3 мая Тестовая работа Васильева А.М. 

Механика 23 апреля Тестовая работа Васильева А.М. 

7Н Физика 16 мая Тестовая работа  Васильева А.М. 

География  22 апреля Тестовая  работа Иванова Е.С. 

Музыка 25 апреля Тестовая  работа Космач И.К. 

ИЗО 24 апреля Тестовая  работа Шестакова С.Н. 

Английский язык 

(углубленный уровень) 

15 мая Комплексная работа  Овчинникова О.А. 

Английский язык 

(базовый уровень) 

15 мая Комплексная  работа Ошмарина В.В. 

Алгебра 17 мая Тестовая работа (формат 

ОГЭ) 

Антропова Н.В. 

Геометрия 24 апреля Комплексная работа Антропова Н.В. 

Вероятность и 

статистика 

25 апреля  Антропова Н.В. 

Информатика  3 мая Комбинированная работа 

(тест и практическая 

работа) 

Чикурова Е.М. 

Русский язык 13 мая Комплексная  работа Гильманшина О.В. 

Обществознание 23 апреля Тестовая работа в 

формате ВПР 

Азябина Е.С. 

Технология (дев) 7 мая Комбинированная работа 

(тест и проект) 

Самарина Е.А. 

Технология (мал) 7 мая Комбинированная работа 

(тест и практическое 

задание) 

Шиляев А.А. 

Биология 14 мая Работа по типу ВПР Ким О.В. 

Физическая культура 2 мая Практический зачет Батуева Л.Г. 

История 6 мая Тестовая работа Азябина Е.С. 

Литература 2 мая Комплексная  работа Гильманшина О.В. 

Краеведение 17 мая Творческая работа Иванова Е.С. 

Химия 8 мая Тестовая работа Казакова А.Н. 

Экология 26 апреля Тестовая работа Ким О.В. 



7Т Физика 17 мая Тестовая  работа  Васильева А.М. 

Биология 14 мая Работа по типу ВПР Ким О.В. 

Английский язык 

(углубленный уровень) 

15 мая Комплексная работа Овчинникова О.А. 

Английский язык   

(базовый уровень) 

15 мая Комплексная  работа Шапкова А.Н. 

ИЗО 8 мая Тестовая  работа Шестакова С.Н. 

Черчение 24 апреля Творческая работа Шестакова С.Н. 

География 22 апреля Тестовая  работа Иванова Е.С. 

Музыка 8 мая Тестовая  работа Космач И.К. 

Алгебра 13 мая Тестовая работа (формат 

ОГЭ) 

Антропова Н.В. 

Геометрия 24 апреля Комплексная рабта Антропова Н.В. 

Вероятность и 

статистика 

25 апреля Тестовая работа Антропова Н.В. 

История 26 апреля Тестовая работа по типу 

ВПР 

Оконешников А.Ю. 

Технология (дев) 7 мая Комбинированная работа 

(тест и практическое 

задание) 

Самарина Е.А. 

Технология (мал) 7 мая Комбинированная работа 

(тест и практическое 

задание) 

Шиляев А.А. 

Информатика  1гр. 6 мая Комбинированная работа 

(теория по билетам и 

практическая работа) 

Батакова Е.Л. 

Информатика  2гр. 3 мая Комбинированная работа 

(теория по билетам и 

практическая работа) 

Батакова Е.Л. 

Программирование 16 мая Комплексная работа Батакова Е.Л. 

Физическая культура 3 мая Практический зачет Хорошавина Я.А. 

Литература 25 апреля Тестовая работа (с 

вопросами на 

развернутый ответ) 

Беляева А.С. 

Русский язык 23 апреля Комбинированная работа 

(тест и работа с текстом) 

Беляева А.С. 

Обществознание 2 мая Тестовая работа  Оконешников А.Ю. 

7Э Физика 14 мая Тестовая  работа  Васильева А.М. 

История  17 мая Тестовая работа Азябина Е.С. 

Английский язык 

(углубленный уровень) 

15 мая Тестовая работа Овчинникова О.А. 

Английский язык 

(базовый уровень) 

15 мая Тестовая работа Корепанова С.Ю. 

Литература 24 апреля Тест с элементом 

сочинения 

Килина Л.С. 

Музыка  26 апреля Тестовая  работа Туранская Е.Л. 

Русский язык 22 апреля Письменная работа по 

типу ВПР 

Килина Л.С. 

Алгебра 13 мая Тестовая  работа Муравьева Т.А. 

Геометрия 8 мая Комплексная работа Муравьева Т.А. 

Вероятность и 

статистика 

26 апреля Тестовая работа Муравьева Т.А. 

ИЗО 3 мая Тестовая  работа Шестакова С.Н. 



Информатика   2 мая Комбинированная работа 

(тест и практическая 

работа) 

Чикурова Е.М. 

География 16 мая Тестовая работа  Иванова Е.С. 

Экономическая 

география 

3 мая Тестовая работа  Иванова Е.С. 

Обществознание 23 апреля Тестовая работа по типу 

ВПР 

Азябина Е.С. 

Экономика и право 25 апреля Контрольная работа  Азябина Е.С. 

Биология 6 мая Работа по типу ВПР Ким О.В. 

Технология (дев) 8 мая Комбинированная работа 

(тест и проект) 

Самарина Е.А. 

Технология (мал) 8 мая Комбинированная работа 

(тест и практическое 

задание) 

Шиляев А.А. 

Физическая культура 7 мая Практический зачет Батуева Л.Г. 

8А Обществознание 2 мая Тестовая  работа Оконешников А.Ю. 

ОБЖ 6 мая Тестовая  работа Саляхов А.Б. 

Английский язык 1гр. 14 мая Комплексная работа Шапкова А.Н. 

Английский язык 2гр. 14 мая Комплексная работа Богданова С.В. 

Технология 13 мая Комбинированная работа 

(тест и практическое 

задание) 

Самарина Е.А. 

Музыка  24 апреля Тестовая  работа Космач И.К. 

Алгебра 17 мая Контрольная работа Дмитриева Е.Н. 

Геометрия 8 мая Комплексная работа Дмитриева Е.Н. 

Вероятность и 

статистика 

25 апреля Тестовая работа Дмитриева Е.Н. 

Литература 26 апреля Письменная комплексная 

работа 

Беляева А.С. 

Физическая культура 8 мая Практический зачет Кузнецова Е.В 

Физика 15 мая Тестовая работа Запольских Н.Г. 

Русский язык 22 апреля Письменная работа по 

типу ВПР 

Беляева А.С. 

География 7 мая Тестовая работа  Иванова Е.С. 

История 16 мая Тестовая работа  Оконешников А.Ю, 

Биология 13 мая Тестовая работа  Ким О.В. 

Информатика  23 апреля Комбинированная работа Чикурова Е.М. 

Химия 3 мая Тестовая работа Казакова А.Н. 

Читательская 

грамотность 

25 апреля Тестовая работа на 

платформе РЭШ 
Беляева А.С. 

8Б Обществознание 25 апреля Тестовая работа  Оконешников А.Ю. 

ОБЖ 6 мая Тестовая  работа  Саляхов А.Б. 

Английский язык 1гр. 14 мая Комплексная работа Шапкова А.Н. 

Английский язык 2гр. 14 мая Комплексная работа Богданова С.В. 

Литература 22 апреля Письменная комплексная 

работа 

Беляева А.С. 

Читательская 

грамотность 

25 апреля Тестовая работа на 

платформе РЭШ 
Беляева А.С. 

Музыка 24 апреля Тестовая  работа Туранская Е.Л. 

География 2 мая Тестовая работа  Иванова Е.С. 

Русский язык 17 мая Письменная комплексная 

работа 

Беляева А.С. 



История 15 мая Тестовая работа Оконешников А.Ю. 

Алгебра 23 апреля Контрольная работа Дмитриева Е.Н. 

Геометрия 13 мая Комплексная работа Дмитриева Е.Н. 

Вероятность и 

статистика 

26 апреля Тестовая работа Дмитриева Е.Н. 

Биология 16 мая Тестовая работа  Ким О.В. 

Технология  13 мая Комбинированная работа 

(тест и практическое 

задание) 

Самарина Е.А. 

Физическая культура 8 мая Практический зачет Кузнецова Е.В 

Информатика  3 мая Комбинированная работа Чикурова Е.М. 

Химия 7 мая Тестовая работа Казакова А.Н. 

Физика 8 мая Тестовая работа Запольских Н.Г. 

8К История 7 мая Тестовая работа  Оконешников А.Ю. 

Английский язык   3 мая Тестовая работа Шапкова А.Н. 

Литература 13 мая Письменная комплексная 

работа 

Беляева А.С. 

ОБЖ 14 мая Тестовая  работа Саляхов А.Б. 

География 8 мая Тестовая работа  Иванова Е.С. 

Биология 16 мая Тестовая работа  Ким О.В. 

Музыка 24 апреля Тестовая  работа Туранская Е.Л. 

Русский язык 22 апреля Письменная  работа по 

типу ВПР 

Беляева А.С. 

Алгебра 15 мая Комплексная работа Кривошеева Т.А. 

Геометрия 23 апреля Зачетная работа  Кривошеева Т.А. 

Вероятность и 

статистика 

26 апреля Тестовая работа Кривошеева Т.А. 

Обществознание 25 апреля Тестовая работа  Оконешников А.Ю. 

Программирование 25 апреля Комплексная работа Чикурова Е.М. 

Технология  23 апреля Комбинированная работа 

(тест и практическое 

задание) 

Самарина Е.А. 

Информатика  2 мая Комбинированная работа 

(тест и практическая 

работа) 

Чикурова Е.М. 

Физика 6 мая Тестовая работа Запольских Н.Г. 

Химия 17 мая Тестовая работа Казакова А.Н. 

Физическая культура 26 апреля Практический зачет Батуева Л.Г. 

8Н Музыка  24 апреля Тестовая  работа Космач И.К. 

Английский язык  

(базовый уровень) 

14 мая Тестовая работа Овчинникова О.А. 

Английский язык  

(углубленный уровень) 

14 мая Комплексная работа Корепанова С.Ю. 

ОБЖ 3 мая Тестовая  работа Саляхов А.Б. 

География 2 мая Тестовая работа  Иванова Е.С. 

Технология 26 апреля Комбинированная работа 

(тест и практическое 

задание) 

Самарина Е.А. 

История 17 мая Тестовая работа Оконешниов А.Ю. 

Физическая культура 23 апреля Практический зачет Хорошавина Я.А. 

Алгебра 15 мая Комплексная работа Кривошеева Т.А. 

Геометрия 23 апреля Зачетная работа Кривошеева Т.А. 



Вероятность и 

статистика 

26 апреля Тестовая работа Кривошеева Т.А. 

Обществознание 8 мая Тестовая работа  Оконешников А.Ю. 

Русский язык 7 мая Комплексная  работа Гильманшина О.В. 

Физика 13 мая Тестовая работа Запольских Н.Г. 

Химия 6 мая Тестовая работа Казакова А.Н. 

Информатика  22 апреля Комбинированная работа 

(тест и практическая 

работа) 

Чикурова Е.М. 

Биология 16 мая Тестовая работа  Ким О.В. 

Литература 25 апреля Комплексная  работа Гильманшина О.В. 

8Т Обществознание 23 апреля Тестовая работа  Оконешников А.Ю. 

ОБЖ 3 мая Тестовая  работа Саляхов А.Б. 

Английский язык  

(базовый уровень) 

16 мая Тестовая работа Ошмарина В.В. 

Английский язык  

(углубленный уровень) 

16 мая Тестовая работа Корепанова С.Ю. 

Технология  26 апреля Комбинированная работа 

(тест и практическое 

задание) 

Самарина Е.А. 

Механика 17 мая Тестовая работа Запольских Н.Г. 

История 14 мая Тестовая работа Оконешников А.Ю. 

Русский язык 8 мая Тестовая работа по типу 

ВПР 

Гильманшина О.В. 

Физическая культура 14 мая Практический зачет Хорошавина Я.А. 

Алгебра 13 мая Комплексная работа Кривошеева Т.А. 

Геометрия 24 апреля Зачетная работа Кривошеева Т.А. 

Вероятность и 

статистика 

26 апреля Тестовая работа Кривошеева Т.А. 

Литература 2 мая Тестовая работа   Гильманшина О.В. 

Биология 25 апреля Тестовая работа  Ким О.В. 

Информатика 1гр. 15 мая Комбинированная работа 

(тест и практическая 

работа) 

Батакова Е.Л. 

Информатика 2гр. 17 мая Комбинированная работа 

(тест и практическая 

работа) 

Батакова Е.Л. 

Техническое черчения 24 апреля Творческая работа Шестакова С.Н. 

Химия 7 мая Тестовая работа Казакова А.Н. 

Музыка  22 апреля Тестовая  работа Космач И.К. 

Физика 6 мая Тестовая  работа Запольских Н.Г. 

География  22 апреля Тестовая работа  Иванова Е.С. 

9А Родной русский язык 8 апреля Тестовая работа Борисова Н.П. 

ОБЖ 24 апреля Тестовая работа  Саляхов А.Б. 

История 20 апреля Тестовая работа  Оконешников А.Ю. 

Технология 

исследовательской 

деятельности 

10 апреля Защита ИР Батакова Е.Л. 

Русский язык 16 апреля Письменная комплексная 

работа 

Борисова Н.П. 

Немецкий язык 22 апреля Творческая работа Самарина Е.А. 

Английский язык 11 апреля Комплексная работа Шапкова А.Н. 

Обществознание 13 апреля Тестовая работа Оконешников А.Ю. 



Химия 18 апреля Тестовая работа Сухоруков С.Н. 

Биология 9 апреля Тестовая работа  Казакова А.Н. 

География 23 апреля Тестовая работа  Иванова Е.С. 

Физическая культура 26 апреля Практический зачет Кузнецова Е.В. 

Алгебра 19 апреля Тестовая работа (формат 

ОГЭ) 

Дмитриева Е.Н. 

Геометрия 10 апреля Комплексная работа Дмитриева Е.Н. 

Вероятность и 

статистика 

26 апреля Тестовая работа Дмитриева Е.Н. 

Физика 25 апреля Тестовая работа Запольских Н.Г. 

Информатика 1 гр 17 апреля Комбинированная работа 

(тест и практическая 

работа) 

Чикурова Е.М. 

Информатика 2 гр 12 апреля Комбинированная работа 

(тест и практическая 

работа) 

Чикурова Е.М. 

Литература 15 апреля Письменная комплексная 

работа 

Борисова Н.П. 

Предпрофильные 

курсы 

27 апреля Собеседование Борисова Н.П. 

9Б Родной русский язык 24 апреля Тестовая работа Борисова Н.П. 

ОБЖ 15 апреля Тестовая работа  Саляхов А.Б. 

История 20 апреля Тестовая работа  Оконешников А.Ю. 

Технология 

исследовательской 

деятельности 

8 апреля Защита ИР Батакова Е.Л. 

Русский язык 19 апреля Письменная комплексная 

работа 

Борисова Н.П. 

Немецкий язык 22 апреля Творческая работа Самарина Е.А. 

Английский язык 11 апреля Комплексная работа Шапкова А.Н. 

Английский язык 11 апреля Комплексная работа Богданова С.В. 

Обществознание 13 апреля Тестовая работа Оконешников А.Ю. 

Химия 18 апреля Тестовая работа Сухоруков С.Н. 

Биология 25 апреля Тестовая работа  Казакова А.Н. 

География 23 апреля Тестовая работа  Иванова Е.С. 

Физическая культура 10 апреля Практический зачет Кузнецова Е.В. 

Алгебра 17 апреля Тестовая работа (формат 

ОГЭ) 

Дмитриева Е.Н. 

Геометрия 15 апреля Комплексная работа Дмитриева Е.Н. 

Вероятность и 

статистика 

26 апреля Тестовая работа Дмитриева Е.Н. 

Физика 9 апреля Тестовая работа Запольских Н.Г. 

Информатика 1 гр 22 апреля Комбинированная работа 

(тест и практическая 

работа) 

Чикурова Е.М. 

Информатика 2 гр 22 апреля Комбинированная работа 

(тест и практическая 

работа) 

Батакова Е.Л. 

Литература 16 апреля Письменная комплексная 

работа 

Борисова Н.П. 

Предпрофильные 

курсы 

27 апреля Собеседование Шапкова А.Н. 



9Н Алгебра 17 апреля Тестовая работа (формат 

ОГЭ) 

 Антропова Н.В. 

Геометрия 10 апреля Комплексная работа  Антропова Н.В. 

Вероятность и 

статистика 

9 апреля Тестовая работа  Антропова Н.В. 

Биология 25 апреля Тестовая работа Казакова А.Н. 

ОБЖ  16 апреля Тестовая работа Саляхов А.Б. 

Родной русский язык 15 апреля Тестовая работа Борисова Н.П. 

История 20 апреля Тестовая работа Азябина Е.С. 

Английский язык 

(базовый уровень) 

11 апреля Комплексная  работа Ошмарина В.В. 

Английский язык 

(углубленный уровень) 

11 апреля Тестовая работа (формат 

ОГЭ) 

Овчинникова О.А. 

Русский язык 19 апреля Тестовая работа по типу 

ОГЭ 

Борисова Н.П. 

Немецкий язык 13 апреля Творческая работа Самарина Е.А. 

Химия 18 апреля Тестовая работа  Сухоруков С.Н. 

Обществознание 23 апреля Тестовая работа  Азябина Е.С. 

Физическая культура 22 апреля Практический зачет  Кузнецова Е.В. 

Физика 12 апреля Тестовая работа Запольских Н.Г. 

География 26 апреля Тестовая работа  Иванова Е.С. 

Литература 24 апреля Письменная комплексная 

работа 

Борисова Н.П. 

Информатика 1гр. 8 апреля Комбинированная работа 

(теория по билетам и 

практическая работа) 

Батакова Е.Л. 

Информатика 2гр. 8 апреля Комбинированная работа 

(теория по билетам и 

практическая работа) 

Чикурова Е.М. 

Технология 

исследовательской 

деятельности 

9 апреля Защита ИР Батакова Е.Л. 

Предпрофильные 

курсы 

27 апреля  Собеседование Казакова А.Н. 

9Т Алгебра 17 апреля Тестовая работа (формат 

ОГЭ) 

 Антропова Н.В. 

Геометрия 9 апреля Комплексная работа  Антропова Н.В. 

Вероятность и 

статистика 

22 апреля Тестовая работа  Антропова Н.В. 

Биология 8 апреля Тестовая работа Казакова А.Н. 

ОБЖ  25 апреля Тестовая работа Саляхов А.Б. 

Родной русский язык 15 апреля Тестовая работа Борисова Н.П. 

История 24 апреля Тестовая работа Азябина Е.С. 

Английский язык 

(базовый уровень) 

11 апреля Комплексная  работа Корепанова С.Ю. 

Английский язык 

(углубленный уровень) 

11 апреля Тестовая работа (формат 

ОГЭ) 

Овчинникова О.А. 

Русский язык 19 апреля Тестовая работа по типу 

ОГЭ 

Борисова Н.П. 

Немецкий язык 13 апреля Творческая работа Самарина Е.А. 

Химия 18 апреля Тестовая работа  Сухоруков С.Н. 

Обществознание 16 апреля Тестовая работа  Азябина Е.С. 

Физическая культура 9 апреля Практический зачет  Кузнецова Е.В. 



 

  


